

Yetison AB

559275-8782

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Justyna Joanna Sommenvik, Styrelseledamot
2023-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar och säljer produkter inom fitnessområdet online. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom grafisk design och animerad videoproduktion. Företaget hyser goda förhoppningar till tillväxt inom designområdet. Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fokuserat mer på grafisk design, animerad videoproduktion, samt webbutveckling, inom vilka områden också viktiga kontakter har knutits.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-09 - 2021-09-30
Nettoomsättning	9 914	17 014
Resultat efter finansiella poster	3 147	-67 921
Soliditet (%)	100	100

Nettoomsättningen har minskat med 42 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på bolagets ökade fokus på tjänster inom grafisk design, animerad videoproduktion, samt webbutveckling, varigenom omfattande tid har behövt investeras i att knyta nya kundkontakter inom dessa områden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	27 150	63 000	-67 921	22 229
Balanseras i ny räkning		-67 921	67 921	0
Minskning av aktiekapital	-2 150			-2 150
Årets resultat			3 147	3 147
Vid årets utgång	25 000	-4 921	3 147	23 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-4 921
Årets resultat	3 147
Summa	-1 774
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 774
Summa	-1 774

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-09 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 914	17 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 914	17 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 524	-79 648
Övriga externa kostnader		-243	-5 287
Summa rörelsekostnader		-6 767	-84 935
Rörelseresultat		3 147	-67 921
Resultat efter finansiella poster		3 147	-67 921
Resultat före skatt		3 147	-67 921
Årets resultat		3 147	-67 921

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 913	17 014
Övriga fordringar		1 095	785
Summa kortfristiga fordringar		11 008	17 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 218	4 430
Summa kassa och bank		12 218	4 430
Summa omsättningstillgångar		23 226	22 229
Summa tillgångar		23 226	22 229
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	27 150
Summa bundet eget kapital		25 000	27 150
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 921	63 000
Årets resultat		3 147	-67 921
Summa fritt eget kapital		-1 774	-4 921
Summa eget kapital		23 226	22 229
Summa eget kapital och skulder		23 226	22 229

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-10-01
- 2022-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Yetison AB, 559275-8782
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Malmö

Justyna Joanna Sommenvik
Justyna Joanna Sommenvik
Styrelseledamot
2023-04-10